
  

 

 

  



  

 

CENA STŘEDNÍ MORAVY 2023 
 

7. – 9. července 2023 – Žďárský Potok 
 

 
Vážení přátelé orientačního běhu, 

 
srdečně Vás vítáme na tradičních závodech v orientačním běhu CENA STŘEDNÍ MORAVY 

2023, které pořádá Klub orientačního běhu Konice (KON) a SK OB Haná orienteering (OOL). 
 
 

Centrum   
Žďárský Potok – rekreační středisko RELAXA, GPS 49.9739583 N, 17.2092183E 
Zde najdete kemp, závodní kancelář – centrum všech tří etap, WC (důrazně žádáme všechny, aby 
k toaletě používali kabinky TOI-TOI a nikoli lesa), mytí (žlaby i přírodní přehrádku, ve které se nesmí 
používat mýdla a saponáty), občerstvení  
Na parkoviště a do kempu najíždějte dle pokynů pořadatelů.  
Při příjezdu zaplaťte poplatek 100,- Kč/auto. 
 
Prezentace  
Pátek 7. 7.  od 14.30 do 15. 30 hod v centru závodů. 
E2 do 10.30, E3 do 09.30 v centru závodů. 
 
Popisy kontrol 
Volně k odběru v centru a na mapách. 
 
Předpis  
Závodí se na vlastní nebezpečí podle platných Pravidel OB. 
 
Ražení   
SI jednotky jsou nastaveny do bezkontaktního režimu BEACON CONTROL. 
Na shromaždišti bude umístěna jednotka BATTERY TEST.  
Na startu bude umístěna jednotka SIAC TEST.  
 
Kategorie    
HDR je určena výhradně pro děti s doprovodem 
HD10N, je určena pro samotné děti bez doprovodu, kterým pomáhají v orientaci smajlíci ( - )  
HD10N, HDR, P, mohou startovat kdykoliv do startu posledního závodníka. 

 
Tratě 
na některých dětských tratích jsme pro ulehčení orientace v náročnějším úsecích, vyznačili 
fáborkovaný úsek (červeno-bílé fáborky) – vyznačen i v popisech kontrol. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 
 
Ředitel závodu Robert Zdráhal 
Hlavní rozhodčí Miroslav Hlava R3 
 E1 – pátek 7. 7. E2 – sobota 8. 7.  E3 – neděle 9. 7. 
 Krátká trať Klasická trať Zkrácená trať 
Stavitel tratí Petr Hynek Matěj Klusáček Robert Binar 
Start 000 16:00 11:00 10:00 
Starty S2 – D10C,H10C, D12A, 

H12A, D14A, P, HD10N, 
HDR 
S1 - ostatní 

S2 – HD10N, HDR, P 
S1 - ostatní 

S1 – všechny kategorie 

Všechny kategorie mimo HD10N, HDR, P startují dle startovky 
Kategorie HD10N, HDR, P– kdykoliv do startu posledního závodníka 

Centrum – starty 
 
 
Centrum – cíl 

200 m  
stejná cesta na S1 i S2 
– modrobílé fáborky 

2500 m/70 m stoupání  
stejná cesta na S1 i S2 -  
modrobílé fáborky 

200 m  
modrobílé fáborky 
 

50 m 2000 m cestou na start 700 m – červenobílé fáb. 
Mapa Slatinný potok Zlatý potok Medvědí kámen 
- měřítko 1:10 000, E 5 m 

- rozměr A4 

- papír voděodolný HQ materiál Yupo 150 g 
Terén Horský, bažinatý, 

minimum podrostu 
Horský kopcovitý les, 
s četnými bažinkami a 
skalkami, porostově 
pestrý  

Horský, bažinatý, 
minimum podrostu 

Uzávěrka cíle 19:30 16:00 15:00 
Vyhlášení 
výsledků 

  Od 13: 00 hodin 

Upozornění Ve všech prostorech je zvýšené množství klíšťat, používejte repelenty!!! 
 

 
Občerstvení   
Každý závodník obdrží v cíli vodu. v E2 bude připraveno pití před startem a některé kategorie budou 
mít občerstvovací kontrolu.  
V centru závodů bude umístěn pojízdný stánek Jiřího Jordána, který nabízí širokou nabídku jídel 
k ranní snídani, obědu a večeři. 
 
GDPR  
Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v 
platném formátu ČSOS, a to v podobě přihlášky, startovní listiny a výsledků na webu závodů a 
v informačním systému ORIS. 
 
Fotografování  
V průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie sloužící k informování veřejnosti o 
proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s § 89 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského 
zákoníku. Dále zde mohou být pořizovány fotografie k osobní potřebě závodníků (jako vzpomínka na 
závody, pro propagaci klubu OB) zejména z vyhlášení výsledků a doběhu do cíle. V případě, že 
nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to, prosím, explicitně fotografovi. 
 
 
Vyhlášení vítězů  
Vyhlášení celkových vítězů CENY STŘEDNÍ MORAVY 2023 proběhne v neděli od 13.00 hodin v centru 
závodu. Jednotlivé etapy nebudou vyhlašovány. 
Pro nejlepší závodníky jsme připravili věcné ceny. Nevyhlašujeme kategorie P a HDR, HD10N. 
Závodníci kategorií HDR + HD10N dostanou v každé etapě za odměnu sladkost. 



  

 

 
 

Pořadatelé děkují starostce obce Stará Ves Martině Žákové, majitelům areálu Relaxa manželům 
Halovým, LČR – L.Z. Janovice za vzornou spolupráci a pomoc při přípravě závodu. 

Dále děkujeme všem sponzorům firma: Prádelna Šopík, Oland, Statutární město Olomouc, 
Olomoucký kraj. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Robert Zdráhal      Miroslav Hlava 
  ředitel závodu         hlavní rozhodčí 
 

 


